



رئیس دفتر رئیس جمهوری:
هدف دولت بهبود شرایط زندگی مردم است

رئیس دفتر رئیس جمهوری با اشاره به تاثیرگذاری رسانه ها بر جامعه، بر ضرورت همفکری، تعامل و هم اندیشی مسئولان با صاحب نظران، فرهیختگان و متخصصان رسانه‌ای برای حل مشکلات و تقویت امید و نشاط در کشور تاکید کرد و گفت: هدف دولت بهبود شرایط زندگی مردم و گسترش تعامل اقتصادی است محمود واعظی روز دوشنبه در نشست هم اندیشی با مدیران و سردبیران ارشد رسانه‌های داخلی، در معاونت ...

معاون اول رییس جمهوری:
داروهای مورد نیاز در هر شرایطی تامین می شود

معاون اول رییس جمهوری گفت: تامین دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز کشور همواره از اولویت های دولت بوده است و در هر شرایطی داروهای مورد نیاز مردم تامین می شود. اسحاق جهانگیری روز دوشنبه در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی با موضوع مدیریت تامین دارو و تجهیزات پزشکی در شرایط تحریم، افزود: دولت حساسیت ویژه ای نسبت به تامین داروی مورد نیاز مردم دارد. وی صنعت دارو سازی را از جمله صنایع خوب و ...



آذری جهرمی:

خودمی ها از سلاح ناامید کردن مردم استفاده می کنند

محمد هاشمی:

بامناف ملی شوخی نداشته باشیم

* در برابر دشمنان خارجی باید یکصدا باشیم
* امام فرمودند، همه شما روی یک کشتی نشسته اید

ظریف در گفتگو با بی بی سی:

درهای مذاکره با آمریکا را نبسته ایم

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور مطرح کرد

سرنوشت نامعلوم پول های جمع آوری شده توسط سلب ریتی ها برای زلزله زدگان کرمانشاه

معاون وزیر کشور و رییس سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه هنوز اطلاعی از پول های جمع آوری شده از سوی سلب ریتی ها برای زلزله زدگان کرمانشاه نداریم، گفت: برخی از این افراد مقدار مبالغی را که جمع آوری کردند، حتی اعلام هم نکردند و گفته می شود برخی از آنها بدهکار بانکی بودند و بانک این مبالغ را برداشت کرده است.

اسماعیل درباره احضار برخی سلب ریتی ها به آگاهی ناجا برای پاسخگویی در زمینه کمک های جمع آوری شده برای مردم زلزله زده کرمانشاه گفت: از طریق رسانه ها مطلع شدم، برخی از این افراد سلب ریتی برای ارائه یک سری اطلاعات به آگاهی ناجا احضار شده اند و از جزئیات این احضارها اطلاعی ندارم ...

معاون استاندار قم:

۲۵ واحد صنعتی قم به مدار تولید بازگشت

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری قم گفت: ۲۵ واحد صنعتی از ۳۹ واحد در تملک بانک ها در این استان به مدار تولید بازگشت مهر داد غضنفری در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید قم اظهار داشت: در حوزه ورود واحدهای تولیدی به مدار تولید باید تا پایان اسفند نخستین استان در کشور باشیم. پیگیری های لازم در این راستا را از پایتخت انجام خواهیم داد. وی در ادامه خاطر نشان کرد: واحدهای تولیدی خسارت دیده باید بتوانند از منابع صندوق در حوزه روستایی بهره مند شوند و همچنین با تاکید بر جذب تسهیلات رونق تولید به خصوص در حوزه گردشگری افزود: فرصت برای جذب این اعتبارات محدود است و باید نتیجه پیگیری های عملیاتی و اجرایی گزارش داده شود. معاون استاندار قم بیان داشت: در هفته آینده باید از رئیس اتحادیه کامیون داران نیز دعوت شود تا گزارشی از مشکلات این صنف در جلسه کارگروه تسهیل دریافت و برای حل آنها برنامه ریزی شود ...

مدیر کل دامپزشکی استان قم:

اجرای صد درصدی قرنطینه طیور در قم ممکن نیست

مدیر کل دامپزشکی استان قم گفت: به دلیل وجود محورها و مسیرهای متعدد و همچنین گذرهای فرعی در سطح این استان، اجرای صد درصدی قرنطینه طیور ممکن نیست. مهدی رفیعی محمدی یکشنبه شب در جمع خبرنگاران، افزود: پلیس راه و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز بر این موضوع اذعان دارند و خودروهای حمل طیور قبل از رسیدن به عوارضی و یا پست های قرنطینه دامپزشکی، می توانند وارد مسیرهای فرعی شوند. وی با بیان این که بیشترین نگرانی برای شیوع بیماری آنفلوآنزا مربوط به خودروهای حمل مرغ است، اضافه کرد: با توجه به گزارش هایی از شیوع بیماری آنفلوآنزا در استان اصفهان، ۲۰ نقطه در محور کاشان برای استقرار پست قرنطینه ای و کنترل بیشتر خودروهای حمل مرغ، قرار است آماده سازی شود. به گفته وی، در حال حاضر تیم پنج نفره متشکل از دامپزشک، معاونت امور دام، نماینده اتحادیه مرغداران، نماینده نظام دامپزشکی و نظام مهندسی کشاورزی، واحدهای مرغداری استان ...

سخنگوی وزارت کشور:

۱۴ استاندار باز نشسته تغییر می کنند

واکنش کدخدایی به مخالفان CFT:

شورای نگهبان تحت تأثیر فشار قرار نمی گیرد

بانک مهر اقتصاد

مهلت افتتاح سپرده تا ۱۳۹۷/۰۸/۱۱

طرح ارمغان مهر

در کوتاهترین زمان، تسهیلات دریافت نمایید

- مبلغ تسهیلات تا ۳۰۰۰۰۰۰ ریال
- مدت سپرده گذاری ۲ ماه
- نرخ سود ۱۵٪ تا ۱۸٪
- اقساط تا ۸۴ ماه

کسب و کار تولید خرید

www.mebank.ir (۰۲۱) ۸۹۸۹۲۲

بانک آینده
AYANDEH BANK

آگهی دعوت به همکاری

بانک آینده، به منظور تکمیل کادر مدیریتی و غنی نمودن نظام اطلاعات منابع انسانی خود، از کلیه علاقه مندان به همکاری، در سطح رئیس شعبه در تهران بزرگ و استان ها، دعوت به همکاری می نماید.

داشتن دانش و تجربه لازم و همچنین باور و تعهد عملیاتی به اصول بنیادین مدیریت در بانک آینده، نظیر:

- ارزش آفرینی برای مشتریان توأم با رفتار فاخر؛
- توسعه سازمان و فرهنگ حرفه ای فروش؛
- به اشتراک گذاشتن دانش و تجربه، یادگیری و توسعه حرفه ای سرمایه انسانی؛
- توانایی بارز توسعه برند و ایجاد شعبه متمایز و متمرکز بر تجارب مشتریان؛
- توانایی متمایز بازاریابی، تجهیز منابع و مدیریت مصارف در سطح حرفه ای؛
- مشارکت جوئی، نوآوری و کارآفرینی سازمانی؛

از جمله معیارهای اصلی، در انتخاب داوطلبان برای تصدی مسئولیت مهم شعبه است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا تکمیل و ارسال اطلاعات، به تارگه اینترنتی بانک به نشانی www.ba24.ir مراجعه فرمائید.

پیشاپیش، از این که بانک آینده را برای ادامه فعالیت بعدی خود انتخاب می نمائید؛ ابراز خرسندی نموده و امید است؛ در صورت رسیدن به توافق، شرکای خوبی برای یکدیگر و طرفهای مورد اعتمادی برای مشتریان و سایر ذینفعان بانک باشیم.

معاونت سرمایه انسانی
و توسعه مدیریت بانک آینده

WWW.BA24.IR



در حاشیه رایش و ترور جمال خاشقجی

ترور جعبه سیاه



بامداد یکشنبه خبر دستگیری جمال خاشقجی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و منابع مختلف خبری نسبت به آن واکنش نشان کردند. خبر گزاری رویترز به نقل از منابع ترکی گزارش داد: ارزیابی اولیه پلیس ترکیه نشان می‌دهد خاشقجی پس از ورود به کنسولگری عربستان پورده و کشته شده‌است.

- قتل هم‌روز**

با وجود تأکید منابع سعودی مبنی‌بر ترک کنسولگری عربستان در استانبول پس از ورود جمال خاشقجی به سفارت، واشنگتن پست به نقل از منابع آگاه اقتصادی یک رفرورمیست اجتماعی - اقتصادی نشان می‌داد تا جامعه بین‌المللی او از ۱۵ نفر بوند. بر اساس اعلام این منابع، در صورت قطعیت قتل خاشقجی، می‌توان آن را دلیلی بر تشدید روند فشارهای سعودی برای ساکت کردن مخالفان دانست. همچنین پایگاه خبری الخلیج‌الجدید نیز به نقل از یک منبع آگاه نوشت: خاشقجی داخل کنسولگری تحت بازجویی شدید و شکنجه قرار گرفت که مقامات سعودی هم آن را زیر نظر داشتند. مقاماتی که با هوایپمایی اختصاصی به استانبول آمده بودند و تقریباً همان زمانی که خاشقجی وارد کنسولگری شده بود، آن‌ها هم رسیدند.

- روایهای بار فادته پادشاه جوان**

محمد بن سلمان که پس از احراز ولایتعهدی حکومت آل سعود خود را در قامت یک رفرورمیست اجتماعی - اقتصادی نشان می‌داد تا جامعه بین‌المللی او را به‌عنوان یک الگوی جدید سیاسی در خاورمیانه بشناسد، بیش از پیش ماهیت اصلاح‌پذیری و زکارکردی نهادهای الیگارشیک نفی را به منصفه ظهور رساند. هر چند برخی تحلیلگران ترور خاشقجی را نوعی واکنش به سخنرانی تحقیرآمیز ترامپ در خصوص عربستان تلقی می‌کنند، اما به نظر می‌رسد پادشاه سعودی آبروی از دست رفته را با خون شسته است.

- ترور خاشقجی، تکه‌ای از پازل اخوان علییه بن‌سلمان**

قریب به یک سال است که اخبار ناگامی‌های سیاسی و اقتصادی ولیعهدی که وی را با اصلاحات و گشایش‌های اجتماعی و اقتصادی می‌شناختیم، به گوش می‌رسد. سیواش فلاچ‌پور، کارشناس مسائل منطقه با اشاره به کارنامه عملکرد بن‌سلمان در گفت‌وگو با ایرناپلاس گفت: بن‌سلمان در هر بعدی که برنامه‌هایی را ارائه داده بود، شکست خورده و شبکه منطقه‌ای اخوان هم این شکست‌ها را چوندان کرده است‌وی درخصوص تبعات پرورنده جدید ترور خاشقجی اشاره کرد: ترور خاشقجی یک پرورنده بزرگ است و به‌واسطه موفقیت رسانه‌ای وی نشان از اشتباه استراتژیک دستگاه اطلاعاتی سعودی دارد.فلاچ‌پور گفت: اگر نتیجه این پرورنده آن‌طور که انتظار می‌رود اعلام شود، نتیجه آن یک شکست بزرگ در زمینه مسائل حقوق بشری برای ولیعهد عربستان به‌شمار خواهد رفت و سبب تضعیف موقعیت بن‌سلمان خواهد شد. علی‌رغم حمایت بن‌سلمان از پرورنده توماس فریدمان و ریتزارد آگهی سعودی برای وی، دبروز حتی فریدمان هم از ترامپ تقاضا کرده تا پرورنده خاشقجی پیگیری شود.این کارشناس مسائل خاورمیانه ادامه داد: تصویر بن‌سلمان درحال ویرانی است. حتی اگر سعودی از این پرورنده به سلامت عبور کند، تصویری که از شخصیت بن‌سلمان شکل گرفته، قابل ترمیم نخواهد بود. تمام روزنامه‌نگاران واشنگتن‌پست علیه این موضوع واکنش نشان دادند، تا جایی که فریدمان هم تواناند در مقابل آن مقاومت کند.

- خاشقجی کیست؟**

سیواش فلاچ‌پور در ادامه به تشریح جایگاه و سابقه این روزنامه‌نگار عرب پرداخت. وی گفت: خاشقجی صرفاً یک ژورالیست نیست، علی‌رغم فعالیت مطبوعاتی و ستون‌نویسی وی در واشنگتن پست، خاشقجی یک چهره بسیار نزدیک به دیوان ملکی و مشاور رئیس سابق سازمان اطلاعات عربستان بود. درواقع وی ی‌بعنوانی گنجینه اسرار به‌شمار می‌رفت. اهمیت بیشتر اطلاعاتی خاشقجی به این دلیل بود که وی می‌توانست به‌سادگی به اسامیت در عربستان فرار کرد و در آمریکا مستقر شد. تا جایی‌که برخی او را نفوذی سعودی در میان ایزورنیسون بن‌سلمان می‌خواندند.

وی ادامه داد: علاوه بر ابعاد رسانه‌ای خروج خاشقجی، وی تماس‌هایی با افراد رده‌بالا همچون ولید طلال در داخل کشور داشت. طبیعی است شخصیتی مثل بن‌سلمان و هیات حاکمه کنونی که گوئی در زمینه مسائل اطلاعاتی متهورانه و بدون ملاحظه دست به اقدام می‌زند، خواهان دسترسی به جعبه سیاه خاشقجی بودند.

- خاشقجی منتقد جدی ایران بود**

فلاچ‌پور درخصوص مواضع جمال خاشقجی اضافه کرد: با این وجود، خاشقجی در نمی‌توان به‌عنوان ایزورنیسون و معارض آل سعود تلقی کرد. وی صرفاً منتقد سیاست‌های بن سلمان و مخالف نفوذ ابوظبی در تصمیم‌گیری‌های ریاض بود. وی معتقد بود ابوظبی بر کانال‌های ارتباطی عربستان با مصر و ترکیه سوار شده و اجازه ندهد این کشور جایگاه تاریخی خود را داشته باشد. وی ادامه داد: خاشقجی بارها گفت ابوظبی در حال استفاده از ظرفیت‌های عربستان در جنگ یمن است و جنگ یمن هیچ فایده‌ای ندارد. خاشقجی در آخرین یادداشت خود در واشنگتن‌پست بیان کرده که کرامت عربستان را با خروج از جنگ یمن هم‌گردانیداین کارشناس مسائل منطقه در ادامه به موضع خاشقجی نسبت به ایران اشاره کرد: خاشقجی یک متفکر و روزنامه‌نگار ضدایرانی بود و اعتقاد داشت عربستان به‌جای یمن، باید وارد سوریه شود و آنجا باید با طرح ایران مقابله کند.

- حذف مخالفان: رفتار تکراری آل سعود**

سیواش فلاچ‌پور با اشاره به رفتار تکراری پادشاهان سعودی در برخورد با منتقدان و مخالفان خود ابراز داشت: عربستان سعودی همواره نسبت به مخالفانش همین رفتار را دارد و به‌واسطه منابع فراوانی که در اختیار داشته، امرا و چهره‌های منتقد و مبارزان را ترور یا بازداشت کرده است. لذا این رفتار همواره بر حکومت آل سعود حاکم بوده است. این مسئله با توجه به سرشناس بودن خاشقجی و تقویت بازوهای رسانه‌ای محور اخوانی به‌منظور ضربه‌زدن به بن‌سلمان: برای ولیعهد عربستان خیلی گران تمام شد.

ویژه

واکنش کدخدایی به مخالفان CFT:

شورای نگهبان تحت تأثیر فشار قرار

نمی‌گیرد

سختگوی شورای نگهبان در واکنش به تهدید یکی از عوامل تهدیدیه‌های پیامکی که گفته بود دور جدید فعالیت‌های این گروه با محور شورای نگهبان آغاز می‌شود، تأکید کرد: شورای نگهبان تحت تأثیر فشار قرار نمی‌گیرد و در چارچوب قانون اساسی و شرح اعلام نظر می‌کند.

خلیل موحد، عضو سابق شورای شهر مشهد که به‌عنوان عامل ارسال کننده پیامک‌های تهدیدآمیز به نمایندگان ناشناسی شده است در گفت‌وگو با سایت دیدبان ایران اعلام کرده است که دور جدید فعالیت‌های حسینیه قرآن و عترت از امروز بعدازظهر شروع و حیاتیّت که نمایندگان مجلس کرده‌اند، برای اعضای شورای نگهبان تبیین می‌شود.عباسعلی کدخدایی، سخنگوی شورای نگهبان در واکنش به این تهدید به ایرناپلاس می‌گوید که این شورا در چارچوب قانون اساسی و شرح دربره مصوبه مجلس اظهارنظر می‌کند و قطعا تحت تأثیر فشار قرار نخواهد گرفت‌او در حالی که می‌گوید اکنون نمی‌تواند نظر نهایی شورای نگهبان درباره CFT را اعلام کند، تأکید دارد که شورای نگهبان تنها با کارشناسان جلسه برگزار می‌کند نه با افراد دیگر.کدخدایی در پاسخ به این سؤال که آیا تا الان پیامکی درباره CFT دریافت کرده است یا خیر گفت: تا الان پیامی برای بنده نیامده است.

دبیرکل مجمع زنان اصلاح طلب گفت: در دیدار رئیس جمهوری و فعالان اصلاح طلب، روحانی به دولابوسی های جریان خاص برای دستیابی به قدرت اشاره کرد و گفت براساس اطلاعات رسیده اتفاقات دی ماه سال گذشته برای شکست دولت برنامه ریزی شده بود.

«زهر شجاعی» گفت: این جلسه به دعوت رئیس جمهوری و با حضور جمعی از دبیران کل احزاب، شخصیت ها و صاحب نظران سیاسی برگزار شد. روحانی در این جلسه با بیان مشکلات اقتصادی و تشریح شرایط حساس فعلی، به وجهه ایران در سطح بین الملل و انزوای آمریکا در سفر اخیرشان به سازمان ملل متحد اشاره و انتظارات خود از اصلاح طلبان را بیان کرد و سپس از نظرات، پیشنهاده‌ها و انتقادات فعالان سیاسی اصلاح طلب آگاهی یافت.

فعال اصلاح طلب حوزه زنان افزود: یکی از انتظاراتی که رئیس جمهوری مطرح کرد حمایت منطقی فراکسیون امید مجلس و اصلاح طلبان از دولت بود، به نظرم این عامل به فقدان حکمرانی حزبی بر می گردد، اصلاح طلبان از طیف های وسیعی تشکیل شده اند و درون خودشان گروه های افراطی، فرصت طلب و قدرت طلب وجود دارد که به عنوان اصلاح طلب مسائلی را مطرح می کنند.

در ادامه فعالان سیاسی به بیان دیدگاه ها و نظرات خود پرداختند.

شجاعی خاطرنشان کرد یکی از انتقادات مطرح شده فعالان سیاسی ضعف سیستم رسانه ای دولت و ارتباط منظم راس دولت یابدانه اجتماعی بود، در این زمینه به رئیس جمهوری گفتم بیشتر، و با زبانی ساده با مردم صحبت کنند، مردم اگر مشکلات و مصائبی را که با آن دست و پنجه نرم می کنید را ببینند، قطعا همراهی و همکاری آنها بیشتر می شود.

وی ادامه داد: در این نشست فعالان سیاسی اصلاح طلب درباره ترمیم کابینه،سرعت عمل، اقدام به موقف و مدیریت زمان مسائلی را مطرح کرده و خواستار برگزاری منظم و سازمان یافته چنین جلساتی در آینده شدند و قرار شد در زمینه دیدار رئیس جمهوری با صاحب نظران، کار گروهی تشکیل شود.

این فعال اصلاح طلب اظهار داشت: در ادامه رئیس جمهوری به وضوح خواستند فعالان سیاسی پیشنهاد، لایحه، نظر و برنامه ارائه دهند تا مورد بررسی قرار گیرد، همچنین پیشنهاد کردند که به نامه هایی که اخیرا صاحب نظران و دانشگاهیان ارائه کردند، توجه بیشتری شود.

شجاعی تأکید کرد: وقتی اطلاعات کافی و جامعی از یک پدیده اجتماعی داشته باشیم می توانیم براساس آن جامعه را تحلیل کنیم، به نظر می آید یکی از برکات برگزاری این نوع جلسات این است که طرفین اطلاعات کافی از حوادث و برخی مسائل پشت پرده دارند و اینجاست که می شود با تحلیل واقع بینانه، عدالت و انصاف را در بیان نظرات خود لحاظ کنند و از سمت و سبگیری افراطی، هیجانی و احساسی سربیز کنند.

- سدا ووسیمایا چندین اعلام می کرد**

شجاعی گفت: صدا ووسیمایا به دلیل افت خوبی که چند روز پیش در لاهه افتاد باید جشن و پیروزی اعلام می کرد، اما به سادگی از کنار آن گذشت.

روایت زهر اشجاعی از دیدار فعالان اصلاح طلب با رییس جمهوری:

تلاش دلواپسان برای به شکست کشاندن دولت



مشاور امور زنان دولت اصلاحات ادامه داد: اگر نزدیک هفت دهه برای ملی شدن صنعت نفت جشن می گیریم، ایندگان هم خواهند گفت رای دادگاه لاهه در اثبات حقانیت ایران، گام بسیار بزرگی بوده است. جا دارد از زحمات خانم دکتر «جنیدی» بادی کتم که نقش وی به شکل کم رنگ مطرح شد.

وی افزود: با تصویب لایحه پیوستن ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم باید منتظر نتایج و اثرات آن باشیم، ما نیازمند افزایش امید و تقویت روحیه دولت مردان و دولت زنان هستیم، باید تلاش های دولت ذکر شود، به نظرم دولت بسیار مطلوب واقع شده است.

شجاعی اظهار داشت: به عنوان عضو کوچکی که ۸ سال در کابینه دولت اصلاحات حضور داشتم، معتقدم از نظر شرایط داخلی و بین المللی وضعیت فعلی دولت روحانی به مراتب سخت تر از دولت هاشمی رفسنجانی و خامنی است. در هیچ دوره ای تمام اراد قدرت آمریکا به این شکل با ایران دشمنی نمی کردند.

دبیرکل مجمع زنان اصلاح طلب با بیان اینکه قدرت رسانه ای دولت مارودر گذشته گازوئیل بودیم الان صادر کننده هستیم ما ۱۱ خبر را فتراش را تعدیل کرده،اما همجرات دولت را همراهی نمی کند

وی خاطرنشان کرده: بیش از ۶۰ درصد ثروت کشور دست مخالفان دولت است، رسیدن این در حالی است که فقط ۱۵ درصد قدرت در اختیار دولت است. برخی انتظارات اصلاح طلبان از لحاظ قانون اساسی و سایر قوانین موضوعه در اختیار دولت نیست، این خواسته‌ها باید معقولانه باشد.

مشاور امور زنان دولت اصلاحات تأکید کرد: امید یکی از سرمایه های بزرگ اجتماعی است و بیان انتظارات معقول در جامعه امید می آفریند، کارهای مثبت انجام شده را باید بیان کرد اینکه ما وارد کشنده گازوئیل بودیم الان صادر کننده هستیم ما ۱۱ فاز عسلویه در همین دولت افتتاح شد و یا توسعه راه را در این دولت انجام می شود. و باید گفته شود.

- چه شواهدی درباره اینکه سید مهدی هاشمی این اقدام را برنامه ریزی و اجرا کرده بود، وجود دارد؟**

سید مهدی هاشمی علاوه بر اینکه بعدها قرار به چنین اقدامی کرد، سابقه فراوانی در رابطه با انجام چنین اقداماتی داشت. به طور مثال، در رابطه با نیروهای مخالف دولت دست نشاندن بحرین نیز چنین کرد. مخالفان دولت بحرن هیچ‌گاه دست به اقدام مسلحانه علیه دولت نزده و نمی‌زند، عمده فعالیت آن‌ها سیاسی و فرهنگی است اما سید مهدی هاشمی، نعدای آلات نظامی و وسایلی از جمله بوتین‌هایی با برند «کش ملی» برای آن‌ها فرستاده بود و موجب شد نیروهای حامی انقلاب اسلامی در بحرین، در سطح وسیعی سرب کوب شوند.سید هاشمی از سوی آیت‌الله منتظری به عنوان مسئول واحد نهضت‌های آزادی بخش سپاه پاسداران تعیین شد، از این قبیل کارها، فراوان انجام داد.

- چرا باید دست به چنین اقداماتی می‌زد؟**

در راستای ضربه زدن به انقلاب اسلامی و حامیان آن در کشورهای دیگر. مهدی هاشمی در سال‌های پیش از انقلاب با ساواک همکاری می‌کرد، و شاید پیچیده‌ترین پروژه ساواک که درگیری میان نخله‌های مخالف شیعی در کشور بود را اجرا کرد. مهدی هاشمی بعد از نخستین بازداشت خود، با ساواک همکاری می‌کرد و مرحوم منتظری نیز در کتاب خاطرات خود نوشته‌اند« ایشان قول همکاری به ساواک را داده بود اما بعد بلغم که ساواکی شده باشند». از این جهت ایشان هم به این موضوع معترف‌اند.بعلاوه، زمانی که او را به سرسازیر بردند، در مراسم صیقلگاهی برای شاه‌دعا از او تعریف و تمجید می‌کرد یعنی کامل‌ا در مسیر سیراق قرار گرفته بود.

زمانی که همکاری او با ساواک گسترش پیدا کرد، ساواک پروژه فاصله انداختن میان مراجع و امام را به او سپرد.قتل آیت‌الله شمس آبادی به عنوان یکی از نمایندگان برجسته آیت‌الله خوینی نیز در همین راستا از سوی مهدی هاشمی انجام گرفت؛ باز هم در خاطرات آقای منتظری به این موضوع اشاره شده است. البته ایشان گفته‌اند منطقی که به گردن آیت‌الله شمس آبادی انداخته بودند برای ترسندن ایشان بوده و قصد کشتن شان را نداشتند.اما در آرشیه طبیب کشیده و باعث فوت ایشان شد.حال باید پرسید، آیا فردی که پروژه فوق سرس ساواک به او سپرده شد،بعد از انقلاب که در دفتر آیت‌الله منتظری جایگاهی پیدا کرده بود،مورد توجه بنیان گذاران ساواک قرار نمی‌گرفت؟ قطعا قرار گرفت و سازمان سیا که پیش از انقلاب به ساواک مشق می‌داد، پس از انقلاب توانست سوزهای او از جمله مهدی هاشمی را بر اختیار بگیرد.

- علاوه بر اعتراضات مهدی هاشمی، اسناد دیگری در این باره موجود است؟**
- بله! اسناد زیادی درباره اقدامات او وجود دارد. و مجموعا ۲۷ قتل پیش و پس از انقلاب انجام داد. او یک عنصر جنایتکار بود که هر اقدام جنایتکارانه‌ای از او بر می‌آمد. او رئیس کمیته انقلاب اصفهان را به قتل رساند، حتی گروهی از شخصیت‌ها را به وسیله دارو به قتل رساند.او شخصیتی جنایتکار بود و امام(ره) بارها از آقای منتظری خواستند او را بگذارند، اما ایشان نپذیرفتند و او توانست جنایتان ناپذیری**

خبرنگاری بی بی سی از طرفی خواهد بود.

خبرنگاری بی بی سی با اشاره به برجام از طرفی پرسید: اکنون که توافق به تار مویی بسته است، اروپا ساژوکار ویژه ای فراهم کرده است تا به شرکت‌های خصوصی و شرکت‌های نفتی اجازه دهد از طریق روز نرن دلار آمریکا، استفاده از سایر ارزها و پرهیز از تحریم‌های آمریکا، با ایران تجارت داشته باشند. عملی کردن این ساژوکار نیز دشوار خواهد بود.وزیر امور خارجه در پاسخ گفت: بله، این کار دشوار خواهد بود، زیرا دلار آمریکا نقش فراگیر در نظام مالی بین‌الملل دارد. این کار دشوار خواهد بود، اما تصمیم بسیار روشن است: ای جامعه بین المللی به آمریکا اجازه سلطه خواهد داد یا نه.البته آمریکا در گذشته سلطه داشت، اما بر اساس مجموعه‌ای از قوانین و نه بر اساس موارد دیکته شده که هر چند روز یک بار تغییر می‌کند.

خبرنگاری بی بی سی از طرفی سؤال کرد: هفته گذشته در سازمان ملل، از شما حمایت‌های زیادی شد. بسیاری از اعضای شورای امنیت سازمان ملل از شما حمایت سیاسی کردند، اما همان طور که به دانید شرکت‌ها و غول‌های تجاری بزرگ نظیر «ایربیس» و «توتال» فرانسه هم اکنون نیز سرمایه‌گذاری‌های چندمیلیارد دلاری خود در ایران را به علت نگرانی از تحریم‌های آمریکا، لغو کرده‌اند.

سیاسی

اقتدار نیستند. تعدد احزاب ذیل ۲ جریان اصولگرا و اصلاح طلب نشان دهنده این است به اصول، قوانین و آداب تشکیلاتی بایبند نیستیم

وی با بیان اینکه معتقد به نظام دوحزبی نیست و دلیلی ندارد بیش از ۲۰ حزب اصلاح طلب داشته باشیم، اظهار داشت: این نوع و تعدد تشکل های سیاسی نشان می دهد ما در ابتدای راه فعالیت سیاسی و گام برداشتن در مسیر مردم سالاری هستیم.

فعال اصلاح طلب حوزه زنان ادامه داد: برخی احزاب «گعده» های سیاسی هستند و هیاتی عمل می کنند، مهمتر اینکه «حکمرانی حزبی» در کشور نداریم، یعنی احزابی که برنامه ارائه کنند و مسئولیت یک نامزد را بپذیرند، ندارند.

وی خاطرنشان کرد: ما در قانون احزاب به تشکل ها تکلیف داده ایم ولی حتی نداده ایم. فقدان حکمران حزبی به استبداد رای، فعالیت های محفلی و پنهانی یا موجهی شدن حکومت می انجامد.

شجاعی تأکید کرد: دولت فعلی وقتی بر سر کار آمد برای استفاده از همه ظرفیت های جناح های سیاسی برای اداره کشور مشی اعتدالی را سامع خودش قرار داد، به همین جهت این دولت مورد حمایت اصولگرایان سنتی و اصلاح طلبان بود و آنها بر سر اینکه دولت فعلی می تواند کشور را از آن وضعیت ناسامان خارج کند، توافق داشتند.

وی تصریح کرد: با استقرار دولت هیچ حزبی با این وارد مذاکره نشود. بزرگنمایی مشکلات با سپاه نمایی به یک پرستیژ تبدیل شده است که این برای کشور خیلی بد است.

وی ادامه داد: امروزه در جنگی هستیم که ابزار آن سلاح و هدفش کشتن جسم نیست، بلکه کشتن روح و از بین بردن امید انسان است.متأسفانه این کار اسر یازان دشمن انجام نمی دهند،

بلکه برخی نیروهای خودی نقش پیاده نظام را بازی می کنند. وی اظهار داشت: به عنوان اصلاح طلب ممکن است انتقادها و پیشنهادهایی برای بهبود وضعیت داشته باشم، اما دولت بسیار مطلوب است و از سوی دوستان، حامیان و منتقدان خودش مورد بی مهری قرار می گیرد.

شجاعی تأکید کرد: در این زمینه مقداری هم باران دولت

«صدیق» نیستند. نیروهای به کار گرفته شده در کابینه، اسناد ها و مدیران میانی با دولت همدل و همراه نیستند و هنوز «پاشنه

را بر زین کشیده» و اهتمام جدی برای اجرای سیاست های دولت ندارند، اینها باعث نارضایتی شده است.

- در بحث جوانگرایی دچار شعار زدگی نشویم**

شجاعی در ادامه درخصوص بحث جوانگرایی در کابینه، گفت: حضرت امام (ره) توصیه کردند در اداره کشور از جوانان استفاده شود، و مقام معظم رهبری هم از جوانان به عنوان فرصت یاد کردند، چون جوانان روحیه ریسک پذیری دارند و دارای ابتکار و خلاقیت هستند، باید از آنها در سطوح مدیریت عالی، میانی و برنامه ریزی های عملیاتی استفاده کرد.

وی با تأکید بر بهت مندی از نیروی جوانی به عنوان سرمایه اجتماعی و خطل خطب جوانگرایی گفت: توجه به جوانان باید در جایگاه خودش مطرح شود و نسبت به شعاری رفتار کردن مساله جوانان و عمیق نپرداختن به جایگاه آنها باید دقت شود.

مشاور امور زنان دولت اصلاحات تأکید کرد: امیرالمومنین (ع) در نهج البلاغه می فرمایند، من رای و نظر یزیر بر تلاش و کوشش جوانان ترجیح می‌دهم. حضرت علی از رای و نظر سخن می‌گوید از رای و نظر افرادی که تجربه دارند، به مدیریت در سطوح سیاست‌گذاری کلان کشور نیازمند تجربه، یختگی و کارآزمودگی است.

در رد ادعای تازه احمد منتظری درباره حادثه حج سال ۶۵؛

سلیمی نمین:ناشیانه تلاش می شود باند مهدی هاشمی را تطهیر کنند

به انقلاب اسلامی در کشورهای مختلف برزند. یکی از نگرانی‌های غرب، تأثیر انقلاب اسلامی در کشورهای دیگر بود و مهدی هاشمی توانست در ضربه به زدن به این تأثیرات نقش مهمی ایفا کند. یکی از کارهای او این بود که نیروهای آزادی خواه را در دم سرورسید‌های اطلاعاتی دیگر بکشاند. اسناد این اقدامات در پرورنده مهدی هاشمی موجود است اما متأسفانه امروز، تلاش‌هایی برای تیرنه و تطهیر او انجام می‌شود. زمانی که شما شخصیت حقیقی مهدی هاشمی را بشناسید، در مقام تجلیل از امام(ره) بر می‌آیند امام(ره) برای آنکه از حق ملت در برابر یک جنایتکار دفاع کند، حاضر شد با شاگرد قدیمی‌اش درگیر شود. البته آیت‌الله منتظری هم در برابر پذیرش موضوع، مقاومت می‌کردند و سرانجام هم مخالفان ایشان شدند و جانب مهدی هاشمی را گرفتند. امروز به شکل ناشیانه‌ای تلاش می‌شود باند مهدی هاشمی به عنوان یک گروه خطرناک و جانی، تطهیر شود. از آنجایی که امروز مرحوم هاشمی در قید حیات نیستند، این صحت‌ها را مطرح می‌کنند: چون کسی نیست که آن را تأکید کند. اگر ماجرا واقعا اینگونه است، چرا آن زمان که خطرات آقای منتظری را برایش می‌نوشتند، این موضوع را مطرح نکردند تا آقای هاشمی به آن پاسخ دهند؟! کسانی که این موضوعات را مطرح می‌کنند، به دنبال تطهیر آن باند خطرناک، زیر سؤال بردن امام(ره) و اتهام زنی به دیگران‌اند که به نظر من عقلایی نیست.

بعلاوه آقای هاشمی هرگز در چنین مسیری قرار نداشت و آقای منتظری هم در کتاب خاطرات‌شان چنین ادعایی را مطرح نکردند. البته خاطرات ایشان بیشتر بر مبنای شنیده‌ها و گفته‌هاست و طرح اینگونه مباحث در معرض ضعف‌های خاطرات ایشان، نسبت دادن اظهارات ناروا به کسانی است که در قید حیات نیستند و نمی‌توانند از خود دفاع کنند. البته ما می‌توانیم از این شخصیت‌ها دفاع کنیم، چراکه این موارد در اسناد تاریخی ثبت شده‌اند و نشان می‌دهند این مباحث خلاف واقع‌اند.

- آقای سلیمی نمین اسنادی از اینکه چه اشخاصی با مهدی هاشمی در ماجرای جاسازی مواد منفجره در ساک زائران همکاری می‌کردند، وجود دارد؟**

این زائران از اهالی اصفهان بودند و روسای یکی از کاروان‌ها که از نزدیکان به مهدی هاشمی بودند، دست به چنین اقدامی زدند. همان زمان، برسی‌ها نشان داد که باند مهدی هاشمی چنین برنامه‌ای را طراحی کرده‌است. به همین جهت بود که عربستان واکنش تندی به ماجرا نشان نداد، چراکه برای آن‌ها مشخص شده بود گروهی این برنامه را ترتیب داده که با رهبری انقلاب زاویه دارد.

- به حال موضوع آنقدر واکنش بارنگیز بود که آقای کروبی، سرپرست وقت سازمان حج و زیارت از عربستان‌ها عنذرخواهی کردند.**

بله! اما این عنذرخواهی به این معنا نبود که نیروهای ایرانی مسئول آن بودند. همان زمان برای آن‌ها روشن کرد باندی اقدام به این کار کرده است که با انقلاب اسلامی مسئله دارد. در غیر این صورت، سعودی‌ها واکنش شدیدی نشان می‌داندند و تمام زائرانی را که این مواد منفجره در وسایل شان جاسازی شده بود را اعدام می‌کردند.

ظریف در گفتگو با بی‌بی‌سی:

درهای مذاکره با آمریکا ران بسته ایم

تهدیاتی که اروپایی‌ها دادند، احتمالاً بهتر از آن چیزی بود که کسی تصورش را می‌کرد. مرحله بعد، تبدیل این تهدات سیاسی به سازوکار بود و به اعتقاد من، این سازوکارها قرار است اجرایی شوند. محک بعدی که مهم‌ترین و دشوارترین آزمون خواهد بود، این است که ببینیم آیا سازوکارها مؤثر است یا خیر. به عقیده ما، دلیلی وجود ندارد که این سازوکارها عمل نکند. ما قصد داریم اندکی بیشتر شکیبایی کنیم، اما این بدین معنا نیست که کاسه صبر ما هرگز لبریز نخواهد شد، اما اندکی بیشتر صبر می‌کنیم تا ببینیم چه می‌شود. خبرنگاری بی بی سی درخصوص بهبود روابط آمریکا و ایران از طرفی سؤال کرد : راه برون رفت وجود دارد. شما می‌توانید پیشنهاد ترامپ را برای دیدار (و چانه‌ها) با حسن روحانی بپذیرید. آیا این کار غیرممکن است؟ ظریف پاسخ داد: هیچ چیزی غیرممکن نیست. احتمالاً دیدار (احتمالی) ترامپ با روحانی، فرصتی برای عکس گرفتن مقابل خبرنگاران و سندی دو صفحه‌ای خواهد بود. ما هم اکنون سندی ۱۵۰ صفحه‌ای در اختیار داریم که هر چیز دیگر، به دنبال حفظ روابط تجاری و سیاسی شش قدرت دیگر، بر سر تک تک واژه های آن مذاکره کردند. به عنوان فردی که بر سر این توافق مذاکره و برای مدتی طولانی درگیر این فرآیند بوده‌ام، می‌توانم به ترامپ اطمینان دهم که آمریکا به بهرمنه پودری اقتصادی توافق متعهدیم.

با اعتباری حدود ۶۵ میلیارد ریال صورت گرفت

افتتاح ۴ پروژه عمرانی و رونمایی از خودروی امداد و نجات در شهر قدس

بهره برداری از ۴ پروژه عمرانی و رونمایی از ۵ خودروی امداد و نجات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قدس همزمان با هفتمین روز از هفته دفاع مقدس انجام شد.

با حضور مسؤولان استانی و شهرستانی این افتتاح و بهره برداری از ۴ پروژه شاخص شهرداری قدس (آژانس‌سازی فاز یک بوستان بزرگ و ایلمبر(عج)، ایستگاه آتش نشانی و پایگاه امداد و نجات بلوار شهدای اصفاف، فرهنگسرای اندیشه و سالن ورزشی چندمنظوره) با رونمایی از ۵ خودروی امداد و نجات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی ما هزینه ای بالغ بر ۶۵ میلیارد ریال بر گزار شد.

مسعود مختاری در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک روز آتش نشانی و خدمات ایمنی گفت: همزمان با هفته دفاع مقدس و روز آتش نشانی پروژه‌های بازسازی فاز یک بوستان بزرگ و ایلمبر(عج)، ایستگاه آتش نشانی بلوار شهدای اصفاف، فرهنگسرای اندیشه و یک سالن ورزشی چندمنظوره با اعتباری بالغ بر ۶۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسید.

وی در تشریح این پروژه‌ها اظهار داشت: یکی از پروژه‌های مهمی که در راستای بازسازی بوستان‌های قدیمی شهر در حال انجام است، بازسازی بوستان و ایلمبر(عج) می‌باشد که فاز اول آن شامل محوطه بازی کودکان به مساحت ۶۰۰ مترمربع، محوطه ورزشی به مساحت ۵۵۰ مترمربع، مناسب‌سازی پیاده‌روها برای معلولین و نابینایان، زمین چمن مصنوعی به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع، بیست مخصوص دوچرخه‌سواری به طول ۷۰۰ متر، تپه و نصب نیمکت سطل زباله جدنی، ال‌جی‌سی، وسایل ورزش صحگاهی و مجموعه سزگ بازی کودکان با صرف هزینه ۳۱ میلیارد ریال آماده بهره برداری است.

شهردار قدس افزود: پروژه بعدی ایستگاه آتش نشانی و پایگاه اورژانس بلوار شهدای اصفاف است در این پروژه بزرگی اولین بار در شهر قدس ایستگاه آتش نشانی و پایگاه اورژانس در یک مکان تجمع شده است که در زمان وقوع حوادث همبوشانی خوبی در ارائه خدمات به وجود خواهد آمد این پروژه با ۱۰۱۸ مترمربع زیربنا در زمینی به مساحت ۵۰۹ مترمربع شامل ۲ طبقه و پایگاه شماره ۶ اورژانس و با اعتباری بالغ بر ۳۵ میلیارد ریال احداث شده است.

مختاری به جزئیات سالن ورزشی چندمنظوره واقع در جنب آراستان بهشت قاطمه(س) اشاره کرد و تصریح کرد: این سالن ورزشی چندمنظوره که



با صرف هزینه ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال احداث شده است، از امکاناتی همچون سالن ورزشی، رختکن، بخش اداری، پارکینگ، انبار و محوطه بیرونی بهره می‌برد.

شهردار قدس گفت: پروژه دیگری که در این روز به بهره‌برداری رسید فرهنگسرای اندیشه است ساختمان قدیمی شورای شهر که بلااستفاده مانده بود در قلمی ارزنده به یک مرکز فرهنگی تبدیل شد و با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال مورد

بازسازی قرار گرفت تا شهروندان بتوانند از ظرفیت‌ها و دوره‌های آموزشی و فرهنگی این فرهنگسرا بهره گیرند.

وی در پایان از رونمایی از ۵ خودروی آتش نشانی و امداد و نجات خبر داد و خاطر نشان کرد: این ماشین آلات شامل یک دستگاه ناآکر پشتیبانی اب ۱۵ هزار لیتری، یک دستگاه خودروی امداد و نجات پیکاپ، یک دستگاه خودروی کابرا و ۳ دستگاه خودروی پیشروی آتش نشانی است که تمامی این خودروها مجهز به امکانات روز آتش نشانی بوده و با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خریداری شده و آماده ارائه خدمات است.

مسعود مختاری در وصف آتش نشانان گفت: آتش نشانان همواره در تلاش هستند تا در هنگام بروز حوادث و مخاطرات به یاری شهروندان شتافته تا از بروز مشکلات بیشتر برای آنها جلوگیری کنند.

تلاش این عزیزان را نمی توان با حرف و نام گذاری یک روز و حتی تقدیر ارج نهادن کرد چرا که تمام روزهای خود را در لحظه برای این مهم که هیچ خلل و مشکلی برای شهروندان در زمان بروز حوادث طبیعی و غیر طبیعی رخ ندهد اختصاص داده اند و از جان خود برای آسایش بیش از پیش شهروندان گذشته اند.

شهردار قدس با اشاره به نقش مهم ایستگاه های آتش نشانی در مدیریت بحران و کاهش ضرب خسارات و صدمات احتمالی در حوادث غیر مترقبه اظهار داشت: با عنایت به تراکم بالای جمعیتی در شهر قدس، لزوم افزایش کمی و کیفی ایستگاه های آتش نشانی احساس می شود.

وی ادامه داد: هر آنچه در حوزه ارتقای امکانات در چنین مراکز تلاش شود، به همان میزان قدرت مانور مدیریت شهری در مواقع بحرانی و اضطراری افزایش می یابد که حصول چنین موفقیتی برای شهر، مردم و مسئولان حائز اهمیت و سرانده خواهد بود.

شهردار قدس گفت: در همین راستا ساختمان ایستگاه شماره ۵ آتش نشانی قدس در سه طبقه که شامل اتاق بی سیم، آشپزخانه، فرمادهی، آشپزخانه، سرویس بهداشتی، اتاق ورزش، اورژانس شامل آشپزخانه، مدیریت و آشپزخانه، مرکز آموزشی شامل کلاس های آموزشی، مدیریت، سرویس های بهداشتی، سالن جلسات و خوابگاه سالن پذیرایی با زیربنا ۱۶۵۰ متر مربع و هزینه ای بالغ بر سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هم زمان با روز آتش نشانی به بهره برداری رسید.



رئیس کمیسیون فرهنگی و امور بانوان شورای اسلامی شهر قدس خبر داد

افتتاح فرهنگسرای اندیشه همزمان با روز آتش نشانی



رئیس کمیسیون فرهنگی و امور بانوان شورای اسلامی شهر قدس از افتتاح فرهنگسرای اندیشه همزمان با روز آتش نشانی در این شهر خبر داد.

دکتر پنهان رفیعی در نشست کمیسیون فرهنگی و امور بانوان شورای اسلامی شهر قدس که با حضور مدیر عامل فرهنگی، ورزشی و اجتماعی شهرداری قدس برگزار شد، گفت: سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری حلقه ارتباطی بین شهروندان و شهرداری است که نقش آن ترویج و تشویق شهروندان برای توجه به جنبه های فرهنگ، هنر و ورزش در جامعه شهرنشینی می باشد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر قدس تاکید کرد: سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری با تکرار گیری نیروی انسانی مجرب و کار دار و استادی اهل فن بسترهای لازم برای رشد و شکوفایی مراکز سالم در امر فرهنگ، هنر و ورزش را در شهر قدس به وجود آورد.

رئیس کمیسیون فرهنگی و امور بانوان شورای اسلامی شهر قدس افزود: احداث فرهنگسرای جدید و نوسازی فرهنگسرای موجود از جمله اقداماتی است که در جهت بهبود وضعیت موجود در حال انجام است.

دکتر رفیعی اظهار داشت: یکی دیگر از مسائلی که در فرهنگسراها وجود دارد، حجم کار زیاد مریمان با دستمزد اندک است که همین حقیق اندک با تاخیر پرداخت می شود که این موضوع موجب نارضایتی مریمان خانه های فرهنگ و فرهنگسراها شده است و باعث ایجاد یاس کاری در آنها می گردد.

رئیس کمیسیون فرهنگی و امور بانوان شورای اسلامی شهر قدس ادامه داد: رضایت کاری یک مرتبه ای می شود در انجام وظیفه خود بیشتر تلاش نماید و هر آنچه در توان دارد جهت رضایت هنر آموزان و خانواده های آنها انجام نهد. بنابراین توجه به این موضوع از اهمیت خاصی برخوردار است.

دکتر رفیعی همچنین از تصویب افزایش اعتبار ردفن توجه نوسیم بناهای متعلق به شهرداری جهت بازسازی فرهنگسراها خبر داد و گفت: کمیسیون فرهنگی با قدرت از خدمات ارائه شده از سوی سازمان فرهنگی ورزشی حمایت می کند تا مطالبات مردم در این زمینه در حد قابل قبولی محقق گردد.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس:

احیای بافت های فرسوده کلید ارتقای سرانه های عمومی است



رئیس شورای اسلامی شهر قدس با بیان اینکه کمبود زمین در شهر قدس اصلی ترین مانع در توسعه شهری است، بازار فرسوده و احیای بافت های فرسوده را امری ارتقای سرانه های عمومی ضروری دانست.

تقی علیوند در بیان نقش و رویکرد شورای اسلامی شهر قدس در تکمیل و بهره برداری از پروژه های عمرانی افتتاح شده در سال جاری، گفت: از ابتدای شروع به کار شورای دوره پنجم، رویکرد شورا معطوف به تکمیل پروژه های نیمه تمام شهر بوده و در همین راستا با اعزام جدی در این زمینه اقدام کرده است.

وی تصریح کرد: وجود پروژه های نیمه تمام به معنی کوتاهی و کم کاری مدیریت شهری دوره قبل نبوده، بلکه طبیعتا انعام و به سرانجام رسیدن اقدامات و پروژه ها نیازمند زمان بوده است، از این رو در دوره قبل امکان تکمیل و بهره برداری از برخی پروژه ها فراهم نشد.

رئیس شورای اسلامی شهر قدس در ادامه خاطر نشان کرد: با انتخاب مهندس مختاری به عنوان شهردار، اولویت برنامه های مجموعه مدیریت شهری بر انعام پروژه های نیمه تمام و تقویت زیرساخت های عمرانی معطوف شد تا با انعام و بهره برداری از این طرح های نیمه تمام در سطح شهر و افزایش سرانه های عمومی (در حوزه های ورزشی، فرهنگی، فضای سبز و...) پاسخگوی مطالبات اصلی مردم قدس باشیم؛ بنابراین به تکمیل این پروژه ها همت گماشتیم.

علیوند با اشاره به برخی پروژه های نیمه تمام که در یک سال گذشته انعام یافته و به بهره برداری رسیده است، ادامه داد: در این راستا برخی از اماکن متعلق به شهرداری که بلااستفاده و بدون کاربری مانده بود با مرمت و بهسازی مورد استفاده قرار گرفت که می توان به سالن ورزشی در خیابان بهشت و شهرک فرزاد و فرهنگسرای اندیشه اشاره کرد. البته در کنار طرح های نیمه تمام، پروژه های متعدد دیگری نیز در دوره جدید مدیریت شهری کلید خورد و به بهره برداری رسید.

وی افزود: برای رسیدن به سرانه های قابل قبول در زمینه های عمرانی، خدماتی، ورزشی، فضای سبز و... تلاش خوبی توسط شورای اسلامی و شهرداری کمبود زمین در این شهر است، به وجود یافت

شهردار قدس خبر داد

اجرای بیش از ۶۱ هزار متر جدول گذاری در معابر شهر قدس



شهردار قدس از اجرای عملیات جدول گذاری معابر سطح شهر به طول بیش از ۶۱ هزار متر در ۶ ماه نخست سال جاری با هدف بهسازی و سالم سازی وضعیت جدول سطح شهر خبر داد.

مسعود مختاری در بیان ضرورت اجرای عملیات جدول گذاری در سطح شهر گفت: عملیات جدول گذاری و بهسازی جدول سطح شهر با هدف ارتقا و مناسب سازی سطح کیفی معابر و در راستای سالم سازی شبکه جمع آوری آب های سطحی و فاضلاب و همچنین بهسازی و زیباسازی فضاهای شهری و... انجام می شود.

وی افزود: با توجه به اهمیت و ضرورت توجه به مسائل عمرانی شهر و عمر بالای جدول برخی خیابان ها، بهسازی جدول فرسوده ضروری است، به همین دلیل عملیات جدول گذاری معابر سطح شهر در اولویت برنامه های عمرانی و اجرایی شهرداری قدس قرار گرفته است.

شهردار قدس به اجرای عملیات عمرانی جدول گذاری معابر سطح شهر اشاره کرد و گفت: عملیات جدول گذاری معابر شهر قدس به طول ۶۱ هزار متر در نقاط مختلف شهر به پایان رسیده است و در برخی از خیابان ها و معابر مراحل پایانی خود را طی می کند مختاری افزود: جدول گذاری کوچه های طراز خرداد دوم، جباران، کوچه های شهرک ابریشم و خیابان های کوشان طیبور، لیکه، گلستان، مبارزان، قلیچی، احسان و... انجام شده است.

وی با اشاره به پیاده و سازی های انجام شده در سطح شهر گفت: علاوه بر اجرای عملیات جدول گذاری و مرمت جدول سطح شهر، پیاده و سازی و بهسازی اغلب معابر فرعی و اصلی شهر نیز به متر از ۰۰۵۷ متر مربع اجرایی شده است که این اقدام با هدف ارتقای سطح کیفی معابر، سهولت در تردد شهروندان و افزایش خدمات رسانی به شهروندان در دستور کار قرار گرفته است.

شهردار قدس در پایان تاکید کرد: با توجه به شروع فصل بارندگی و لزوم هدایت و مهار آب های سطحی در راستای تسهیل تردد وسایل نقلیه و عابرین پیاده، عملیات جدول گذاری، تعویض و اصلاح جدول مستهلک سایر کوچه ها و معابر سطح شهر نیز برنامه ریزی شده است. با جدیت در حال انجام است که امیدواریم با انجام چنین اقداماتی موجب رضایت شهروندان را فراهم نماییم.